
Acuerdo, admitiendo al señor don José Torrez la renuncia 
de Jefe de Seccion del Ministerio de Fomento, i nom-
brando al señor don Dámazo Herradora. 

EL G ORI ERNO: 

Considerando justas las causales en que funda se 
renuncia el señor Jefe de Seccion don José Torrez; en 
uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Admítese al señor Torrez la renuncia que hace 

de su destin; rindiéndosele las gracias por sus servicios. 
2.° Nómbrase para que le sostituya, hasta el último 

de febrero entrante, al señor don Dámazo Herradora. 
Comuníquese— Managua, enero 12 de 1871— Guzman 

http://enriquebolanos.org/

